
 Etiketa / Příbalový leták 

 

 

KOMBINOVANÉ HNOJIVO NPK (S)  8-20-30 (5) 

HNOJIVO ES 
Typ hnojiva : Kombinované hnojivo NPK ( S ) ( B.1.1 ) 

Deklarovaný obsah : 
celkový dusík  ( N ) v %...................................8 % 

celkový fosfor (P) jako P2O5 v……………...20 % 

celkový  draslík (K) jako K2O v %..………...30 % 

Síra rozpustná ve vodě jako SO3 v %………...5 % 

 

Čistá hmotnost : big bag á 500 kg 

 

Saltagro a.s., Hlavní Třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

 

Rozsah a způsob použití 

Třísložkové hnojivo obsahující dusík, fosfor a draslík ve formě lehce přijatelné pro rostliny s velkou 

potřebou živin. Hnojivo je určeno jak k základnímu hnojení (před setím nebo výsadbou), tak i k 

přihnojování během vegetace. Použitím tohoto hnojiva zajišťují dlouhodobě úrodné a vysoce výnosné 

půdy. Hnojivo se aplikuje jak do orné půdy, tak na louky a pastviny. Naopak nepoužívá se při 

pěstovávání ovoce a zeleniny a u kultur, které jsou citlivé na použití chloridů. 

 

Doporučené dávkování 

kultura                                        dávka v kg / ha 

Obiloviny jarní                        350 kg / ha 

Obiloviny                                400 kg / ha 

Řepa                                        500 kg / ha 

Řepka                                      500 kg / ha 

Brambory                                450 kg / ha 

Pastviny a trávní porosty        300 kg / ha 

 

 

Skladování: Skladujte v místnostech vhodných pro skladování hnojiv, za podmínek 

zabezpečujících jakost produktu, chraňte před přímým slunečním zářením a 

vlhkostí. 

Skladování: Skladujte v místnostech  vhodných pro skladování hnojiv, za podmínek 

zabezpečujících jakost produktu, chraňte před přímým slunečním zářením a 

vlhkostí – viz značení na obalu big bagu. 

Doporučení : při práci používat ochranné brýle, rukavice a chránit před dětmi. 

Bezpečnost : v případě podráždění kůže nebo očí, vymýt velkým  množstvím vody. V případě 

náhodného požití, vyhledat lékařskou  pomoc. 

Datum výroby : viz obal 

Trvanlivost : 2 roky – v původních obalech  - při dodržení skladovacích podmínek. 

 

 

 


